2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2022  №   76                                                                     г. Камень-на-Оби

Об изменении границ муниципального  образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии с частью 1, 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, рассмотрев постановление Администрации Каменского района Алтайского края от 23.09.2022 № 983 «О выдвижении инициативы об изменении границ муниципального  образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на изменение границ муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края путем отнесения части территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края к территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края (согласно прилагаемой схеме).
Учесть, что данные изменения не влекут отнесение территорий отдельных входящих в состав муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края населенных пунктов к территории муниципального  образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.
2. Направить настоящее решение в Каменское районное Собрание депутатов Каменского района Алтайского края и Алтайское краевое Законодательное Собрание.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                    Е.П. Чернышов